PAGE
2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июня 2020 г.
	№
	 118/346

О графике работы участковых избирательных комиссий
для проведения голосования до дня голосования в помещениях участковых комиссий  в период с 25 по 30 июня 2020 года

На основании пункта 10.5 Порядка общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), выписки из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от «15» июня 2020 г. № 150-1 «О согласовании времени работы участковых избирательных комиссий для проведения голосования до дня голосования в помещениях участковых комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года» Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить следующий график работы участковых избирательных комиссий для проведения голосования до дня голосования в помещениях участковых комиссий в период с 25 по 30 июня 2020 года:

с 25 по 29 июня 2020 г.:

в рабочие дни с 14 до 18 час.;
в выходные дни с 10 до 14 час.;
30 июня 2020 г. с 9 до 14 час.

2. Разместить информацию о дате, времени и месте проведения голосования до дня голосования в помещениях участковых комиссий
в период с 25 по 30 июня 2020 года на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл и направить в периодическое печатное издание для опубликования (приложение № 1).

3. Участковым избирательным комиссиям не позднее 24 июня
2020 года:
утвердить график дежурства членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса для проведения голосования до дня голосования в помещении участковой комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 г.;

разместить информацию о дате, времени и месте проведения голосования до дня голосования перед входом в помещение участковой избирательной комиссии (помещение для голосования участковой избирательной комиссии) (приложение № 2).
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
	Председатель Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Н.Б. Максимова

	Секретарь Килемарской районной
территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Короткова

Приложение № 1
к постановлению
Килемарской районной территориальной избирательной комиссии
от «15» июня 2020 г. № 118/346
ИНФОРМАЦИЯ
о проведении голосования до дня голосования
При проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации участнику голосования будет предоставлена возможность проголосовать в помещении участковой комиссии до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года.

Участковые избирательные комиссии проводят голосование до дня голосования в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий:
с 25 по 29 июня 2020 г.:

в рабочие дни с 14 до 18 час.;
в выходные дни с 10 до 14 час.;
30 июня 2020 г. с 9 до 14 час.

Информация о месте нахождения участковых избирательных комиссий размещена на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
Голосование до дня голосования осуществляется при предъявлении участником голосования члену участковой избирательной комиссии паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации

Консультацию по вопросам организации и проведения голосования
до дня голосования можно получить по телефону 2-12-20.
Килемарская районная территориальная  избирательная комиссия

Приложение № 2
к постановлению
Килемарской районной территориальной

избирательной комиссии
от «15» июня 2020 г. № 118/346

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЧАСТКА ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ № _____

ИНФОРМАЦИЯ
о проведении голосования до дня голосования
При проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации участнику голосования будет предоставлена возможность проголосовать в помещении участковой комиссии до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года по адресу: __________________________________________________________________ в помещении участковой избирательной комиссии участка для голосования № _____.

Голосование до дня голосования в помещении для голосования участковой избирательной комиссии участка для голосования № ____ проводится:
с 25 по 29 июня 2020 г.:

в рабочие дни с 14 до 18 час.;
в выходные дни с 10 до 14 час.;
30 июня 2020 г. с 9 до 14 час.

Голосование до дня голосования осуществляется при предъявлении участником голосования члену участковой избирательной комиссии паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации.

Консультацию по вопросам голосования до дня голосования можно получить по телефону __________________.